INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando os serviços
d e  D E S R A T I Z A Ç Ã O  e
DESINSETIZAÇÃO na Avenida André
Ramalho, altura do número 350 esquina
com a Rua Úna - Parque João Ramalho .

Senhor Presidente

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando os serviços de
DESRATIZAÇÃO e DESINSETIZAÇÃO na Avenida André Ramalho, altura do número 350
esquina com a Rua Úna - Parque João Ramalho .

Justificamos: A solicitação pelo fato de que residentes, comerciantes e Instituições locais
constatam a presença de enormes roedores e outros bichos peçonhentos, como baratas,
provenientes a bueiros entupidos .

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de outubro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003600390032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T11:56:41-0300